งบหน้าสรุปผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างของ องค์การบริหารส่วนตำบลอินคีรี
ประจำปีงบประมาณ  2554
	ลำดับที่
	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง
	จำนวนโครงการ
	รวมวงเงินงบประมาณ
	รวมราคากลาง
	รวมราคาที่พิจารณาคัดเลือก
	วงเงินต่ำหรือสูงกว่าราคากลาง (+สูง)      (- ต่ำกว่า)
	หมายเหตุ


	1
	จัดจ้างโดยวิธีตกลงราคา
	2
	 53,800
	-
	53,800
	 
	

	2
	จัดซื้อโดยวิธีตกลงราคา
	3
	53,826
	-
	53,826
	  
	

	3
	จัดซื้อโดยวิธีสอบราคา
	-
	-
	-
	-
	
	

	4
	จัดจ้างโดยวิธีสอบราคา
	- 
	-
	-
	-
	
	

	5
	จัดซื้อโดยวิธีประกวดราคา
	-
	-
	-
	-
	
	

	6
	จัดจ้างโดยวิธีประกวดราคา
	-
	-
	-
	-
	
	

	7
	จัดซื้อโดยวิธีพิเศษ
	-
	-
	-
	-
	 
	

	8
	จัดซื้อจัดซื้อโดยวิธีกรณีพิเศษ
	-
	-
	-
	-
	 
	

	9
	จัดซื้อจัดจ้างโดยวิธีอิเลคทรอนิกส์
	-
	-
	-
	-
	
	

	
	รวม
	-
	107,626
	-
	107,626
	
	


ได้นำข้อมูลเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างตามแบบ สขร.1  (ประจำปีงบประมาณ  2554)

   (    เผยแพร่  เมื่อวันที่   1  เดือน   กันยายน  พ.ศ. 2554 ( ประจำเดือน สิงหาคม  2554 ) โดยวิธีติดประกาศ 
   □   ไม่ได้นำข้อมูลเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างตามแบบ  สขร.1  เผยแพร่  เหตุเพราะ....................................













(ลงชื่อ)........................................................ผู้รายงาน














   (นายดำรงค์    อักษรกาญจน์)












 
      ตำแหน่งปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลอินคีรี
  สขร.1
สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน  สิงหาคม  2554
องค์การบริหารส่วนตำบลอินคีรี  อำเภอพรหมคีรี  จังหวัดนครศรีธรรมราช
	ลำดับที่
	งานจัดซื้อจัดจ้าง
	วงเงินงบประมาณ
(ราคากลาง)
	วิธีซื้อ/จ้าง
	การเสนอราคา
	การพิจารณาคัดเลือก
	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป

	
	
	
	
	ผู้เสนอราคา
	ราคาที่เสนอ
	ผู้ได้รับการคัดเลือก
	ราคา
	

	1.
2.
3.
4.
5.
 
	-  จ้างเหมาจัดรถผลาชาติพร้อมขบวนแห่ โครงการร่วมงานวิถีชีวิตด้วยเศรษฐกิจพอเพียง(งานชาวสวน) อำเภอพรหมคีรี  ประจำปี  2554  
- จ้างซ่อมแซมประตูม้วนเปิดปิดสำนักงานอบต.อินคีรี 
-จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ส่วนการคลัง จำนวน 4 รายการ 
-จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ส่วนโยธา จำนวน 2 รายการ 
-จัดซื้อวัสดุสำนักงานส่วนการคลัง จำนวน 26 รายการ 


	50,000
3,800
20,148
17,100
16,578
	ตกลงราคา
”
” 
”
”

	 นายสมศักดิ์  คงเพ็ชร 
นายสุรินทร์  จันทร์สุวรรณ์ 
ร้านวีรภัทรวิศวกรรม 
ร้านวีรภัทรวิศวกรรม
หจก.ลิ้มจี่เซ้ง 
	50,000
3,800
20,148
17,100
16,578
	นายสมศักดิ์  คงเพ็ชร
นายสุรินทร์  จันทร์สุวรรณ์
ร้านวีรภัทรวิศวกรรม
ร้านวีรภัทรวิศวกรรม
หจก.ลิ้มจี่เซ้ง
	50,000
3,800
20,148
17,100
16,578
	เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด
”
”
”
”
”



[image: image1.wmf]
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลอินคีรี 
เรื่อง รายงานเกี่ยวกับการปฏิบัติตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ. 2540
………………………………………..



ด้วย จังหวัดแจ้งให้ทุกหน่วยงานของรัฐ  ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ  พ.ศ.  2540  โดยให้จัดส่งสำเนาสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน (  สขร.1) พร้อมทั้งรายงานให้อำเภอทราบทุกวันที่  1  ของเดือน และให้ปิดประกาศเผยแพร่สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน  ( สขร.1) ให้ทราบทั่วกัน นั้น


บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลอินคีรี  ได้สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน
 (สขร.1) ประจำเดือนสิงหาคม 2554  เสร็จเรียบร้อยแล้ว รายละเอียดปรากฏตามรายงานแนบท้ายประกาศนี้


จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน




ประกาศ  ณ  วันที่  1  เดือน กันยายน  พ.ศ. 2554
(นายสันต์  กิ่งรัตน์)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลอินคีรี







             ..…………….....ปลัดอ.บ.ต......./........./......








  ..….....…………ผู้ตรวจ........../........../........







.…….……………ผู้พิมพ์......../.........../.........
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